机院发〔2023〕2 号

关于印发《机械电气工程学院硕士研究生招
生指标分配办法》的通知

各系、中心、机关各办公室：

《机械电气工程学院硕士研究生招生指标分配办法》已

经审议通过，现予以印发，请遵照执行。

机械电气工程学院

2023 年 4 月 4 日

机械电气工程学院
硕士研究生招生指标分配办法

νЊ Ệ ע ɦ Ж

ặ ɦ ע ‚ Ϫ о

׀ מּ ╟

ἆ ᾕ

ὣ   ɧ

ͻ ὣ

Ѻ ἆΌ Ж ⸗ὶ

֚ ɮ ὣ   ᴃ ɯ

ɸ0.0.ɹ10מּ  ɦɮ ӑ

ᴃ ɯɦɮ Ε

Μ ӑ ᴃ ɯ

מּ ɦ о Ệ ѩ Ыὓν

ɦ Ệ ɦ ҜẐ

Ҝ⇔ ẍὣּמ Ҝ Ệ

ẳ Ệ ɧ

А ὣ  

ͻ

℮ ɦ ἤ ɧ

; ) +ἤ

А

/, ӑ Ώ 3 о Ζ

Ӡν ͻ о Ώ /3 оɧ

0, ѿ ӑ ΕΜ ӑ

ӑ ΕΜ ӑ

ἆΌ ԃ ɧ

1, ΰ ӑ / ɧ

2, / ɧ

3, Ώ / оɧ Ӡ

╢ ▀ Ӡ Ώ ╢

ͻ Ố ν Ӡ ѩע Ệ

ɧ

Ή ὣ  

/,

ӑ ӑ ν /

ӑΕΜ ӑ ν / ɧ

0,

/ о

?, ẍὣ ⸗ὶ ▀

ɧ

@, ΰ Ň╛о Ὧňɦΰ о Ň·о Ὧňɦ

Ň ‚ Ὧňɦ Ňὸ מּ Ὧňɦ

о Ň ╛·о о ňɦ

ҞŇ ὓ-Ҝ ň וּ о

‚ /έ ɧ

A, ╒ɦỀ о Ề

ɦ ɦ ɦỀ ὸ о

Ố ‚ /έ ɧ

0 Ҝ

ѩΊҜוּ

‚ /έ ɧ

1 ╟░

░ ░

 ⸗ /έ ɧ

2

?, ξ ɦ מּ Ὧ

ɦ Ố ‚ /έ ɧ

@,   ᾏ ᾏ 0. ·

ẋּוѩΊ ‚ /έ ɧ

A, ‐ ⇔

⇔╧ ᾏ ᾏ /. ·ẋּוѩΊ ‚ /έ

ɧ

3

?, ᾏ ᾏ /..+3.. · 3.. ·ẋ

‚ /έ ɧ

@, ᾏ ᾏ 3..+/... · /... ·ẋ

‚ 0έ ɧ

A, ᾏ ᾏ /... ·ѩΊ

‚ 1έ ɧ

4 Ҝ ‚

?, ɦ מּ ɦΕᾈ

Ή Ố ‚ /έ ɧ

@, ͻ

ᾬ 3 ɦА ᾬ 1 Ή / ‚ / έ

ɧ

A, ‚  Ҟ  ᾬΉ

‚ /έ ɧ

B,ּמ ΰ ὣ╒ QAG А╒ּוѩΊ ɦΰ

ὧ╫ ‐ ὯẰ ὧ ѿ ͻӠ ͻ

Ӡ ‚ /έ Ѻ

щ ‚ /έ ɧ

C, Ἑɦ Μ Ἑ Ἑξ о

Μ Ἑ ᾬИ Ἑ ᾬΉ ‚ / έ

ɧ

5 Ҟ   ‚

Ҟ   ɦỀ ŇΉӷň

ɦỀ Ҝ ‚ /έ

ɧ

6 ềњ Ш ӑ

ὣ Ҟ Ќ ɧ

1,ἤ

/ ὓ / о ӑ ╗

ἤ /έɧ

0 Ίͻ ɦӊצּ ᾏ ỗ

ἤ /έɧ

1 ΐ Ж ὓ

ἆ Ộ ὓ ᵱ

ͻ ɧ

2 Μ Χ Χ ѩ

Ί ἤ /έɧ

3 Μ Μם ἤ

/έɧ

ᵱ ἆ

/,ὓ ẳɦ Џ ἆ

ӑ ὣ Ҟ ἤ צּ

ɧ

0, ɦ

Ế ề ӑ ɦ Ӡ

ᵜ ӑ ὣ Ҟ ᵯὓ ᵱ ɦ

צּ ɧ

1, ӑ ӑ

ͻ Ӡᵜ ν ᵱềΧ

ɧ ӑ ӑ

Χ ѩΊӠᵜוּ ν צּ ề

ɧ

2, ӑ Χ ὓ

ͻ ὓ 0о ѩΊ ӑ ἆ ᵱ

ɧ 0 ᵱ צּ

ề ɧ

3, ӑ Ώ

ӑ ὣ Ҟ ᵯὓ ᵱề/+0 ɧ

И о ⸗ὶΊ

ѩ ν Ἑ ӊΏ ὓ о Ί Ζ

ὣ ⸗ὶɧ

Ή ὶ

/, ΰ ͻ ▀ӑν

ềוּ ɧ

0, ẳ ᾕΕΜ ӑ Ώ▫

ӑ 0оɧ

1, Ώ▫ ɧ

2, 1 ὓ Ш

Ӡ ặ ɧ

3, ềњ Џ Ӡ ἄ

ɧ

4,   ặ ώ

ΐ  ặ ɧ

抄送：研究生处

机械电气工程学院党政办公室 2023年4月4日印发

	机院发〔2023〕2号
	关于印发《机械电气工程学院硕士研究生招生指标分配办法》的通知